11-02-2024 06:15:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local é de fácil acesso para toda comunidade local. No referido local é um restaurante/bar e os animais de
rua acabam espalhando o lixo mesmo dentro das lixeira, por causa do alto quantidade de lixo.

Solicitação de lixeira móvel

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

RUA OCIDENTAL, 754, JARDIM IPANEMA I, 38.406-286, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 6577/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total